

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(मानव संसाधन विकास विभाग)

14 फरवरी 2025

बीआईएस में अनुबंध के आधार पर मैनेजमेंट एक्सक्यूटिव पद पर एससीएमडी/टीएनएमडी, आईआर एण्ड टीआईएसडी और एनआईटीएस के लिए साक्षात्कार हेतु चुने गए उम्मीदवारों की सूची

1. सोमवार, 03 मार्च 2025 और मंगलवार, 04 मार्च 2025 को भारतीय मानक ब्यूरो, मानक भवन, 9, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 में आयोजित होने वाले साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने के लिए अर्हता प्राप्त करने वाले उम्मीदवारों की सूची निम्नलिखित है।
2. नीचे सूचीबद्ध सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त साक्षात्कार के लिए निर्धारित तिथि को प्रातः 09:00 बजे तक रिपोर्ट करें।
3. यहां दी गई सूची अनंतिम है। उम्मीदवारों का साक्षात्कार विज्ञापन में निर्धारित सभी पात्रता शर्तों को पूरा करने और उनकी तस्वीर आदि के संदर्भ में उनकी पहचान के गहन सत्यापन के बाद किया जाएगा।
4. नीचे सूचीबद्ध सभी उम्मीदवारों को केवल उम्मीदवार द्वारा दिए गए पंजीकृत ई-मेल पते पर एक अलग कॉल लेटर भेजा गया है।
5. उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए निम्नलिखित दस्तावेज लाने होंगे:
  - क) उनकी जन्मतिथि से संबंधित मूल प्रमाण पत्र।
  - बी) उनकी शैक्षिक योग्यता से संबंधित मूल प्रमाण पत्र
    - i) 10वीं/12वीं प्रमाणपत्र और मार्कशीट
    - ii) डिग्री मार्कशीट और प्रमाणपत्र,
    - iii) स्नातकोत्तर डिग्री मार्कशीट और प्रमाणपत्र।
    - iv) कोई अन्य योग्यता मार्कशीट और प्रमाणपत्र (यदि कोई हो)।
  - ग) सभी पिछले और वर्तमान नियोक्ताओं से मूल अनुभव प्रमाण पत्र।
  - घ) नवीनतम पासपोर्ट आकार के फोटो की दो प्रतियां।
  - ई) पहचान प्रमाण: आधार कार्ड/पैन कार्ड
  - च) ऊपर उल्लिखित दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट (क से ई तक)।
6. साक्षात्कार केवल फिजिकल मोड यानी व्यक्तिगत रूप से आयोजित किए गए हैं।
7. ब्यूरो द्वारा यात्रा और होटल शुल्क के संबंध में कोई प्रतिपूर्ति नहीं की जाएगी।
8. सभी संबंधित प्रश्नों के लिए कृपया 011-23230908 (टेलीफोन) पर संपर्क करें या [me.hrd@bis.org.in](mailto:me.hrd@bis.org.in) पर ई-मेल करें।

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
**(HRD DEPARTMENT)**

14 February 2025

**List of candidates shortlisted for interview for the position of Management Executive  
on contract basis in BIS for SCMD/TNMD, IR&TISD & NITS**

1. The following is the list of candidates who have qualified to be called for interview to be held on **Monday, 03<sup>rd</sup> March 2025 and Tuesday, 04<sup>th</sup> March 2025** at **Bureau of Indian Standards, Manak Bhavan, 9, B.S. Zafar Marg, New Delhi-110002.**
2. All the candidates listed below are requested to report **by 09:00 AM sharp on the scheduled day of interview.**
3. The list herein is PROVISIONAL. The candidates would be interviewed subject to their fulfilling of all the eligibility conditions prescribed in the advertisement and after thorough verification of their identity with reference to their photograph etc.
4. A separate call letter sent to all the candidates listed below at the registered e-mail address only given by the candidate.
5. **The candidates must bring the following documents for the interview:**
  - a) Original certificates relating to their date of Birth.
  - b) Original certificates relating to their Educational Qualifications including
    - i) 10<sup>th</sup>/12<sup>th</sup> Certificate & Marksheet
    - ii) Degree Marksheet & Certificate,
    - iii) Postgraduate Degree Marksheet & Certificate.
    - iv) Any other qualification Marksheet & Certificate (if any).
  - c) **Original Experience Certificate from all previous & current Employers.**
  - d) Two copies of recent Passport size Photograph.
  - e) Identity Proof: Aadhaar card/ Pan Card
  - f) **One set of self-attested photocopy of the documents mentioned above (a to e).**
6. **The interviews have been arranged via physical mode i.e. in-person only.**
7. No reimbursement in respect of journey and for hotel charges shall be made by the Bureau.
8. For all related queries please contact 011-23230908 (Telephone) / or e-mail at [me.hrd@bis.org.in](mailto:me.hrd@bis.org.in)

बीआईएस में अनुबंध के आधार पर मैनेजमेंट एक्सक्यूटिव पद के लिए सोमवार, 03.03.2025 को साक्षात्कार हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची

**List of shortlisted candidates for Interview on Monday, 03.03.2025  
for Management Executive on contract basis in BIS**

क्र. सं./ S. No.	आवेदन क्रमांक/ Application No	आवेदक का नाम/Applicant Name	श्रेणी/Category
1	25ME2501854198	आकाश यादव/Akash Yadav	TNMD
2	25ME2501853477	तान्या झा/Tanya Jha	TNMD
3	25ME2202294877	नाजरुना सुलताना/Najruna Sultana	TNMD
4	25ME2501854622	रूपाली/Rupali	TNMD
5	25ME2407777009	प्रशांत कुमार मलिक/Prasant Kumar Mallik	TNMD
6	25ME2501855995	अभिषेक कुमार तिवारी/Abhishek Kumar Tiwari	TNMD
7	25ME2501855607	सोनी यादव/Soni Yadav	NITS
8	25ME2412849362	पुनीत गुप्ता/Punit Gupta	NITS
9	25ME2501854517	जया रानी दास/Jaya Rani Das	NITS
10	25ME2110273118	अंकित सिंह/Ankit Singh	NITS
11	25ME2501854293	कन्नन जी पिल्लई/Kannan G Pillai	NITS
12	25ME2311655804	शिप्रा शर्मा/Shipra Sharma	NITS and IR&TISD & SCMD
13	25ME2412850682	रैना रोय/Raina Roy	IR&TISD & SCMD
14	25ME2406763831	देबाशीष दास/Debasish Dash	IR&TISD & SCMD
15	25ME2412849331	ललातेन्दु केसरि मोहन्ती/Lalatendukesari Mohanty	IR&TISD & SCMD
16	25ME2412850640	आकाश निर्मल/Aakash Nirmal	IR&TISD & SCMD
17	25ME2501851071	क्रतिका यादव/Kratika Yadav	IR&TISD & SCMD
18	25ME2303445889	खुशबू कुमारी/Khushbu Kumari	IR&TISD & SCMD

बीआईएस में अनुबंध के आधार पर मैनेजमेंट एक्सक्यूटिव पद के लिए मंगलवार, 04.03.2025 को साक्षात्कार हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची

**List of shortlisted candidates for Interview on Tuesday, 04.03.2025  
for Management Executive on contract basis in BIS**

क्र. सं./ S. No.	आवेदन क्रमांक/ Application No	आवेदक का नाम/Applicant Name	श्रेणी/Category
1	25ME2301425420	लेखा शर्मा/Lekha Sharma	IR&TISD & SCMD
2	25ME2501855713	नवनीत सिंह/Navneet Singh	IR&TISD & SCMD
3	25ME2407778081	तुषार कुलश्रेष्ठ/Tushar Kulshrestha	IR&TISD & SCMD
4	25ME2501853818	सौप्तिक दास/Souptik Das	IR&TISD & SCMD
5	25ME2501854948	पी मानसा महिता/P Manasa Mahita	IR&TISD & SCMD
6	25ME2501853435	अभिषेक कुनाल/Abhishek Kunal	IR&TISD & SCMD
7	25ME2501854393	शिवांगी उनियाल/Shivangi Uniyal	IR&TISD & SCMD
8	25ME2501855326	अभिनन्दा शोम/Abhinanda Shome	IR&TISD & SCMD
9	25ME2409810372	सरताज अहमद वानी/Sartaj Ahmad Wani	IR&TISD & SCMD
10	25ME2206316857	ममता/Mamta	IR&TISD & SCMD
11	25ME2501854512	श्रेयांश प्रियम/Shreyansh Priyam	IR&TISD & SCMD
12	25ME2501851132	क्षितिजा कॉन्ट्रैक्टर/Kshitija Contractor	IR&TISD & SCMD
13	25ME2405747569	सुनीता कुमारी/Sunita Kumari	IR&TISD & SCMD
14	25ME2412849577	रविन्द्र गुप्त/Ravindra Gupt	IR&TISD & SCMD
15	25ME2412843089	सुश्री देबाश्री देबास्मिता साहू/Sushree Debashree Debasmita Sahoo	IR&TISD & SCMD
16	25ME2412850376	नितिन साधवानी/Nitin Sadhwani	IR&TISD & SCMD
17	25ME2406762823	गौरव अंशुमन/Gaurav Anshuman	IR&TISD & SCMD